حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:
اس ذات کی قسم جس کے ہاتھ میں میری جان ہے کہ تم میں سے
کوئی شخص سچا مومن نہیں بن سکتا جب تک کہ وہ اپنے بھائی کے لئے
وہی بات پسند نہیں کرتا جو وہ اپنے لئے پسند کرتا ہے۔

(بخاری - کتاب الایمان)

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 13

جمعہ المبارک یکم اپریل 2011ء
26 ربیع الثانی 1432 ہجری قمری ۱۳۹۰ شمسی

جلد 18

## ﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

مولوی عبداللطیف صاحب شہید مرحوم کا نمونہ دیکھ لو کہ کس صبر اور استقلال سے انہوں نے جان دی ہے۔ وہ ایک اُسوہ چھوڑ گئے ہیں۔ اس قسم کے
ایمان کو حاصل کرنے کی کوشش ہر ایک کو کرنی چاہئے۔